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ОБУКА НА ТЕМА: 
 
 

 
„Алтернативни мерки со посебен 

акцент на мерките на засилен 
надзор и нивно извршување со 

примената на Законот за пробација“ 
 

Скопје 
22  јуни  2023 година 

 
Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев, 

Ламела III 
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ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ 

Советувањето е наменето за  судии од  кривични оддели  и јавни обвинители   
од сите Апелациони подрачја. 
 

МАТЕРИЈАЛ 

-  Презентации од излагачите 
  

МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА ОБУКАТА 

 
Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев, Ламела III 
 

ЛИЦЕ ЗАДОЛЖЕНО ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА НА ОБУКАТА 

Гордана Лазаревска Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев 
Електронска пошта: Gordana.Lazarevska@jpacademy.gov.mk и тел. 02/2401-578 
 

ИЗЛАГАЧИ 

м-р Бетим Јахја, судија на Основен суд Тетово 

г-а Емилија Василевска, Виш соработник за надзор над извршување,  Управа 
за извршување на санкциите- Министерство за правда на РСМ 
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П Р О Г Р А М А 

22  јуни    2023 година (четврток) 
 
10:00-11:30         Пробацијата и алтернативните мерки на засилен надзор 
                           
11:30-12:15          Судска пракса  
 

 Прашања и дискусија 
 

 
                                  м-р Бетим Јахја,  
          судија на Основен суд Тетово 

                                     
12:15-12.30     Пауза       
   
 
12:30 - 14:45        Надлежност и организациона поставеност на пробациската   
                                  служба согласно Законот за пробација; 

    Улогата на пробациската служба при спроведување на 
    заштитниот надзор кај условната осуда со заштитен надзор и  
     условниот отпуст  - Студија на случај; 

                                                                           
 Прашања и дискусија 

                      
 
                                                                                      г-а  Емилија Василевска,  

Виш соработник за надзор над извршување,  

                                                                           Управа за извршување на санкциите-   
                                                                                 Министерство за правда на РСМ 
 
14:45-14:50          Пополнување на прашалник за оценка на обуката 


